ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLN
V/v đính chính thông tin tại Danh sách

đối tượng đủ điều kiện đăng ký mua nhà
ở xã hội tại Dự án nhà ở xã hội 384 Lê

Thánh Tông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng  10 năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Hóa chất vật liệu điện Bình Phát.

Sở Xây dựng nhận được văn bản số 011610/CV-BP ngày 16/10/2025 của
Công ty Cổ phần Hóa chất vật liệu điện Bình Phát về việc đề nghị đính chính
thông tin khách hàng. Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Căn cứ các quy định của Luật Nhà ở 2023, Nghị định số 100/2024/NĐ-CP
ngày 26/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về
phát triển và quản lý nhà ở xã hội; Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31/7/2024
của Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở và các quy định
khác có liên quan.

Sau khi kiểm tra, xem xét đề nghị tại văn bản số số 011610/CV-BP ngày
16/10/2025 của Công ty Cổ phần Hóa chất vật liệu điện Bình Phát (gửi kèm theo).
Sở Xây dựng đính chính thông tin 01 trường hợp đăng ký mua nhà ở xã hội tại Dự
án Khu nhà ở xã hội 384 Lê Thánh Tông (chi tiết tại Phụ lục kèm theo). Các nội
dung khác tại Văn bản số 4017/SXD-QLN ngày 19/7/2024 của Sở Xây dựng
không thay đổi.

Sở Xây dựng thông báo tới Công ty Cổ phần Hóa chất vật liệu điện Bình Phát
được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (để đăng tải);
- UBND TP (b/c);
- UBND phường Ngô Quyền;
- Ngân hàng Nhà nước khu vực 6;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Văn phòng Sở (đăng tải trên cổng thông tin
điện tử Sở Xây dựng);
- Lưu: VT, P.QLN.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Long

PHỤ LỤC: ĐÍNH CHÍNH  THÔNG TIN TRƯỜNG HỢP  ĐĂNG KÝ MUA NHÀ
Ở XÃ HỘI TẠI DỰ ÁN  KHU NOXH TẠI 384 LÊ THÀNH TÔNG

(Kèm theo Văn bản số      /SXD-QLN ngày          /        /2025 của Sở Xây dựng)

TT Văn bản của Sở
Xây dựng

Họ tên người
đăng ký

Nội dung đã ban
hành

Nay đính chính,
sửa thành

1
Số 4017/SXD-QLN

ngày 20/6/2024
(Đợt 36)

Trương Đức Lũy
(Số CCCD:

030075009206 cấp
ngày 14/04/2021
tại Cục cảnh sát
QLHC về TTXH)

Khu 4, xã/phường
Phú Thứ,

quận/huyện Thị Xã
Kinh Môn,

Tỉnh/Thành phố
Hải Phòng

Khu 4, xã/phường
Phú Thứ,

quận/huyện Thị Xã
Kinh Môn,

Tỉnh/Thành phố
Hải Dương

		2025-10-22T09:24:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoài Long <nguyenhoailong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:28+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:29+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:29+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:30+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:30+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:30+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T11:17:31+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!